Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº. 042/15, de 22 de julho de 2015.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista Concurso Público

realizado através do Edital nº. 154/13 , de 17/10/13, homologado pelo Edital nº. 025/14, de
31/01/14 e retificado pelo Edital nº. 031/14, de 10/02/14.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°- que a candidata, abaixo relacionada, não foi nomeada  por não

atendimento aos dispositivos normativos pertinentes à espécie, conforme segue:

CARGO: EDUCADOR INFANTIL

Inscr. Nº  Nome Classif . Edital
Convocação

Motivo  Situação

4004391-6 VERA LUCI LISBOA

113

032/15 Não atendeu à
convocação

Eliminad a

Art. 2º -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.
Arapongas, 22 de julho de 2015.

SANDRO JOSE ANDREASSI CÍCERO                                             ANTÔNIO JOSÉ BEFFA
       SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO                                                                              PREFEITO